
ZARZĄDZENIE NR III.415.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 538.616,62 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 538.616,62 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 479.429,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 479.429,62  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.415.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 100,00 264 429,62 284 529,62

01095 Pozostała działalność 20 100,00 264 429,62 284 529,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 264 429,62 264 429,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 254,10 30 223,00 46 477,10

75495 Pozostała działalność 0,00 30 223,00 30 223,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 223,00 30 223,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 420,00 28 964,00 445 384,00

85395 Pozostała działalność 416 420,00 28 964,00 445 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 964,00 28 964,00

855 Rodzina 3 406 800,00 215 000,00 3 621 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 860 700,00 215 000,00 2 075 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 859 000,00 215 000,00 2 074 000,00

Razem: 27 709 810,58 538 616,62 28 248 427,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.415.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 654,70 264 429,62 294 084,32

01095 Pozostała działalność 0,00 264 429,62 264 429,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 428,00 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 895,64 895,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 259 244,73 259 244,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 303 950,00 0,00 303 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 550,00 0,00 87 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 000,00 -2 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 322,21 30 223,00 254 545,21

75495 Pozostała działalność 900,00 30 223,00 31 123,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 320,00 29 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 903,00 1 803,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 420,00 28 964,00 445 384,00

85395 Pozostała działalność 416 420,00 28 964,00 445 384,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 964,00 28 964,00

855 Rodzina 3 864 647,60 215 000,00 4 079 647,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 867 000,00 215 000,00 2 082 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 852 865,30 214 290,50 2 067 155,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 126,35 605,27 5 731,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,75 104,23 986,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 924 695,33 0,00 4 924 695,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 931 000,00 -10 000,00 921 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 451 000,00 -10 000,00 441 000,00

90095 Pozostała działalność 236 774,51 10 000,00 246 774,51

4300 Zakup usług pozostałych 22 980,00 10 000,00 32 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1



Razem: 30 053 560,95 538 616,62 30 592 177,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.415.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 264 429,62 264 429,62

01095 Pozostała działalność 0,00 264 429,62 264 429,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 264 429,62 264 429,62

855 Rodzina 3 390 900,00 215 000,00 3 605 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 859 000,00 215 000,00 2 074 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 859 000,00 215 000,00 2 074 000,00

Razem: 3 585 334,00 479 429,62 4 064 763,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.415.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 264 429,62 264 429,62

01095 Pozostała działalność 0,00 264 429,62 264 429,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 428,00 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 895,64 895,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 259 244,73 259 244,73

855 Rodzina 3 390 900,00 215 000,00 3 605 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 859 000,00 215 000,00 2 074 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 852 865,30 214 290,50 2 067 155,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 126,35 605,27 5 731,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,75 104,23 986,98

Razem: 3 585 334,00 479 429,62 4 064 763,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  538.616,62zł z tego: 

a)w dziale 010, rozdziale 01095 o kwotę 264.429,62 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.91.2022.GF z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

b)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 30.223,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (29.320,00 zł), na nieodpłatnego wykonania fotografii do wniosku o nadanie numeru 
PESEL (903,00 zł), na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.2022 poz.583 ze zm.), 

c)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 28.964,00 zł na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną 
obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.2022 poz.583 ze 
zm.), 

d)w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 215.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.94.2022.MJ z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie wypłat 
świadczeń wychowawczych.. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 2.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 2.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 2.000,00 zł kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 10.000,00 zł: 

a) zwiększono o kwotę 10.000,00 zł, z tego: 

- w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 10.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

b) zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł z tego: 

-w dziale 900, rozdziale 90015 o kwotę  10.00,00 zł zakup usług pozostałych, 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 28.248.427,20 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 27.297.054,20 zł 

-dochody majątkowe 951.373,00 zł 

b)wydatki ogółem 30.592.177,57 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 26.805.860,75 zł 

-wydatki majątkowe 3.786.316,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FC8AFF-97A5-4742-A998-0655A1F3F707. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



